
 
 

1 
 

Rep. n. 495/2020  Prot. n. 4278  del  14/12  Anno 2020 
 
Titolo VII  Classe 1 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO MEDICINA VETERINARIA 

 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168, concernente l'istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

Visto il D.R. n. 1849 del 6 settembre 2011, con il quale è emanato il Regolamento di Ateneo per il 

conferimento di “Assegni di ricerca”; 

Visto l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il D. R. n. 3663, prot. n. 128175 del 19/11/2020, con il quale è stata indetta una procedura comparativa 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca di mesi 24 presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Sassari, per l’Area 07 - Scienze 

Agrarie e Veterinarie, Macrosettore 07/H-Medicina Veterinaria, Settore Concorsuale 07/H4-Clinica 

Medica e Farmacologia Veterinaria, Settore Scientifico-disciplinare VET/08 – Clinica Medica 

Veterinaria, per lo sviluppo del progetto di ricerca dal titolo: “LIFE SAFE for VULTURES (LIFE19 

NAT/IT/000732): Primo passo per il ripristino della gilda dei vulturidi in Sardegna. Azione C.6: 

Riduzione del rischio di avvelenamento negli animali domestici e selvatici attraverso l’impiego di cani 

antiveleno”, interamente finanziato dal Dipartimento a valere sui fondi del Progetto LIFE19 

NAT/IT/000732 – LIFE SAFE for VULTURES – First step to the restoration of the vulture guild in 

Sardinia di cui è Responsabile la Prof.ssa Fiammetta BERLINGUER, Responsabile scientifico 

dell’assegno di ricerca la Prof.ssa Raffaella Cocco, ai sensi dell’art. 22, comma 4, lettera b, della legge 

30/12/2010, n. 240. 

Ritenuto opportuno nominare la Commissione giudicatrice relativamente alla procedura comparativa di cui 

trattasi, 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca di mesi 24, per l’Area 07 - Scienze Agrarie e Veterinarie, Macrosettore 07/H-Medicina Veterinaria, Settore 

Concorsuale 07/H4-Clinica Medica e Farmacologia Veterinaria, Settore Scientifico-disciplinare VET/08 – Clinica Medica 

Veterinaria, per lo sviluppo del progetto di ricerca dal titolo: “LIFE SAFE for VULTURES (LIFE19 NAT/IT/000732): 

Primo passo per il ripristino della gilda dei vulturidi in Sardegna. Azione C.6: Riduzione del rischio di avvelenamento 

negli animali domestici e selvatici attraverso l’impiego di cani antiveleno”, interamente finanziato dal Dipartimento a 

valere sui fondi del Progetto LIFE19 NAT/IT/000732 – LIFE SAFE for VULTURES – First step to the restoration of the 

vulture guild in Sardinia di cui è Responsabile la Prof.ssa Fiammetta BERLINGUER, Responsabile scientifico 

dell’assegno di ricerca la Prof.ssa Raffaella Cocco, ai sensi dell’art. 22, comma 4, lettera b, della legge 30/12/2010, n. 

240, è così composta: 

 

Prof.ssa Maria Luisa Pinna Parpaglia   Presidente 

Prof.ssa Raffaella Cocco     Componente 

Dott. Andrea Corda     Componente 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

(Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis) 




		2020-12-14T13:31:42+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




